
Justyna Światowiec -Szczepańska – Członek Rady Nadzorczej  

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,  

Justyna Światowiec-Szczepańska – kadencja członka Rady Nadzorczej upływa 19.06.2029 r., mandat 

wygasa po odbyciu Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2023 rok.  

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego,  

 

Justyna Światowiec-Szczepańska jest profesorem nadzwyczajnym Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Poznaniu, doktorem habilitowanym nauk ekonomicznych w zakresie nauk o 

zarządzaniu, absolwentem Wydziału Ekonomii Akademii Ekonomicznej w Krakowie, na 

kierunku Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze. Odbyła praktykę międzynarodową pod 

patronatem Association for International Practical Training w MELEX USA Inc., w Raleigh, w 

Północnej Karolinie w Stanach Zjednoczonych. Specjalizuje się w problematyce zarządzania 

strategicznego, współpracy strategicznej przedsiębiorstw, ryzyka strategicznego 

przedsiębiorstw a także strategii korporacyjnych. Jest autorem ponad 150 prac naukowych, w 

tym 3 monografii. Jest autorką artykułów w czasopismach indeksowanych na Liście 

Filadelfijskiej oraz autorką referatów na cyklicznych konferencjach międzynarodowych. Jest 

aktywnym członkiem międzynarodowych stowarzyszeń naukowych: Strategic Management 

Society (SMS), Academy of International Business (AIB), Industrial Marketing and Purchasing 

Group (IMP) oraz Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego (PTE). Do roku 2007 była zatrudniona 

na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie w Katedrze Handlu i Instytucji Rynkowych. 

Obecnie jest pracownikiem Katedry Zarządzania Strategicznego na Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Poznaniu. Uczestniczyła w kilkunastu projektach badawczych finansowanych 

ze środków KBN, a następnie NCN. Pełni rolę konsultanta dla wielu polskich firm. Od lat 

prowadzi zajęcia z zakresu zarządzania strategicznego, metod planowania strategicznego, 

strategii w biznesie międzynarodowym oraz współpracy strategicznej przedsiębiorstw.  

 

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta,  

Wskazana osoba nie wykonuje poza Emitentem działalności mającej istotne znaczenie dla 

Emitenta.  

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, 

dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem,  

Nadal:  

INC Rating Sp. z o.o., Członek Rady Nadzorczej  

e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 

przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie 

co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,  

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz 

nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego.  



f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie 

co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła 

funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,  

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego.  

g) informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej,  

Nie prowadzi działalności konkurencyjnej.  

h) informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;  

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych. 


